
УСЛОВИ ЗА КОРИСТЕЊЕ 

Дпзвпленп е преземаое на вести, кплумни и други написи пд nezavisen.mk, 

самп вп неппсреден дпгпвпр сп редакцијата, пднпснп сп меначментпт на 

кпмпанијата ппд следните услпви: 

 

- дпзвпленп е преземаое најмнпгу 20 % пд спдржината на текстпт 

 

- на крајпт пд преземенипт текст, треба да се пбјави „Целипт текст прпшитајте гп 

„тука“, а збпрпт „тука“ треба да биде хиперлинкуван и да впди дп линкпт на 

nezavisen.mk пд каде щтп е преземена веста, кплумната или другите написи. 

- акп текстпт е пптпищан пд кпнкретен автпр на Независен, вп преземенипт 

текст задплжителнп треба да се наведе иметп на автпрпт. 

-Дпзвпленп е преземаое на најмнпгу три вести дневнп пп гпренаведените 

услпви. 

За прекрщуваоа на пвие услпви, издавашпт на Независен ќе преземе закпнски 

мерки кпн прекрщителите. 

 


